

**Servicii de reparatie curente a
incaperilor de serviciu si uz
comun din cadrul CPTS al IGM**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA**Valoarea de deviz 184 004,72 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatii curente la Sala de sedinte				
1	RpCK47B	Reparatia pardoselilor laminate (refaceri totale) asezate pe diagonala (sub unghi fata de pereti): prin imbinare fara lipire (prin faltuire) / Laminat cat. 32, gr. 12mm, Strat fonoizolant sub placile laminate 5mm, plinta HI-Line, 2500*22*75mm	m2	68,440	404,24 79,20	27 666,45 5 420,48
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti / stratul superior, inclusiv vopseaua	m2	113,000	22,82 21,60	2 578,66 2 440,80
3	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat MP-75, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarulu/corectare suprafete dupa desfaceri.	m2	113,000	107,41 51,20	12 137,55 5 785,60
4	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	113,000	53,53 44,00	6 048,69 4 972,00
5	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila „Euroton Lav,, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	113,000	69,41 44,00	7 843,78 4 972,00
6	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti / stratul superior, inclusiv vopseaua	m2	9,030	22,82 21,60	206,06 195,04

1	2	3	4	5	6	7
7	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat MP-75: glafuri plane de ferestre si usi/ grund sub tencuiala Tifengrund	m2	9,030	142,51 79,28	1 286,85 715,92
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele glafurilor	m2	9,030	53,52 44,00	483,32 397,28
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila „Euroton Lav,,, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	9,030	69,41 44,00	626,78 397,28
Total Reparatii curente la Sala de sedinte						58 878,14
Incluziv salariu						25 296,40
		2. Reparatii curente in Biblioteca CPTS				
10	RpCK47B	Reparatia pardoselilor laminate (refaceri totale) asezate pe diagonala (sub unghi fata de pereti): prin imbinare fara lipire (prin faltuire) / Laminat cat. 32, gr. 12mm, Strat fonoizolant sub placile laminate 5mm, plinta HI-Line, 2500*22*75mm	m2	27,420	404,25 79,20	11 084,48 2 171,68
11	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti / stratul superior, inclusiv vopseaua	m2	63,250	22,82 21,60	1 443,35 1 366,16
12	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat MP-75, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarulu/corectare suprafete dupa desfaceri.	m2	63,250	107,41 51,20	6 793,82 3 238,40
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	63,250	53,53 44,00	3 385,69 2 783,04
14	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila „Euroton Lav,,, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	63,250	69,41 44,00	4 390,49 2 783,04
15	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti / stratul superior, inclusiv vopseaua	m2	6,020	22,81 21,59	137,34 130,00
16	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat MP-75: glafuri plane de ferestre si usi/ grund sub tencuiala Tifengrund	m2	6,020	142,51 79,28	857,90 477,28

1	2	3	4	5	6	7
17	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele glafurilor	m2	6,020	53,53 44,00	322,23 264,88
18	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila „Euroton Lav,,, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	6,020	69,41 44,00	417,87 264,88
Total Reparatii curente in Biblioteca CPTS						28 833,17
Incluziv salariu						13 479,36
		3. Reparatii curente ale Coridorului				
19	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti / stratul superior, inclusiv vopseaua	m2	74,730	22,82 21,60	1 705,41 1 614,24
20	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat MP-75, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarulu/corectare suprafete dupa desfaceri.	m2	74,730	107,41 51,20	8 026,89 3 826,16
21	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	74,730	53,53 44,00	4 000,21 3 288,16
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila „Euroton Lav,,, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	74,730	69,41 44,00	5 187,35 3 288,16
Total Reparatii curente ale Coridorului						18 919,86
Incluziv salariu						12 016,72
		4. Reparatii curente Unitate de garda				
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund „Supraton,,	m2	46,730	6,18 2,40	288,79 112,16
24	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila „Euroton Lav,,, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	46,730	69,41 44,00	3 243,68 2 056,08
Total Reparatii curente Unitate de garda						3 532,47

1	2	3	4	5	6	7
Incluziv salariu						2 168,24
	Cheltuieli directe	lei				110 163,64
	Asistenta Sociala si Medicala	24,00 %				12 710,57
	Transportarea materialelor	7,00 %				3 464,48
	Cheltuieli directe	100,00 +				126 338,69
	Cheltuieli de Regie	14,50 %				18 319,11
	Total	100,00 +				144 657,80
	Beneficiu	6,00 %				8 679,47
	Total	100,00 +				153 337,27
	TVA	20,00 %				30 667,45

Total deviz: **184 004,72**
Incluziv salariu **52 960,72**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect**Servicii de reparatie curente a incaperilor de serviciu
si uz comun din cadrul CPTS al IGM****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №****(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatii curente la Sala de sedinte				
1	RpCK47 B	Reparatia pardoselilor laminate (refaceri totale) asezate pe diagonala (sub unghi fata de pereti): prin imbinare fara lipire (prin faltuire) / Laminat cat. 32, gr. 12mm, Strat fonoizolant sub placile laminate 5mm, plinta HI-Line, 2500*22*75mm	m2			404,24 79,20
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,9900	80,00	79,20
	267011220 4052	Placi de pardoseala laminata cl. 32, gr. 12mm	m2	1,0800	246,00	268,34
	111100010 0049	Strat fonoizolant sub parchet 5 mm	m2	1,0200	19,00	19,57
	203011294 7736	Plinte HI-LINE 2500*22*75mm	m	1,0700	33,00	35,66
	287411583 6894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	2,0000	0,55	1,11
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	12,00	0,36
2	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti / stratul superior, inclusiv vopseaua	m2			22,82 21,60
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	80,00	9,60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	80,00	12,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	22,00	1,10
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,00	0,12

1	2	3	4	5	6	7
3	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat MP-75, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarulu/corectare suprafete dupa desfaceri.	m2			107,41 51,20
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,6400	80,00	51,20
	265310210 0831	Amestec uscat MP-75	kg	7,1400	3,60	25,70
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	22,00	0,09
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	25,00	1,25
	295227000 0000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	25,00	7,75
	287527740 0000	Compresor	h-ut	0,3150	68,00	21,42
4	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			53,53 44,00
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	80,00	36,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	80,00	8,00
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	9,00	9,49
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	22,00	0,02
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,01
5	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila „Euroton Lav,, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			69,41 44,00
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	80,00	44,00
	243011610 3800	Vopsea lavabila „Euroton Lav,,	kg	0,4000	52,00	20,80
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,50	0,27
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	6,60	3,30
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	22,00	0,04
6	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti / stratul superior, inclusiv vopseaua	m2			22,82 21,60

1	2	3	4	5	6	7
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	80,00	9,60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	80,00	12,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	22,00	1,10
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,00	0,12
7	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat MP-75: glafuri plane de ferestre si usi/ grund sub tencuiala Tifengrund	m2			142,51 79,28
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,9910	80,00	79,28
	243022610 1021	Grund sub tencuiala (Tifengrund)	kg	0,3000	33,00	9,90
	265310210 0834	Amestec uscat MP-75 pentru tencuiala, cu grosime 1 cm	kg	14,2800	3,60	51,41
	281210630 6002	Profiluri de colt din aluminiu 25x25 mm	m	0,3500	3,67	1,28
	410012620 2818	Apa	m3	0,0112	22,00	0,25
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0028	12,00	0,03
	295227000 7608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	12,00	0,35
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele glafurilor	m2			53,52 44,00
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	80,00	36,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	80,00	8,00
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	9,00	9,49
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	22,00	0,02
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,01
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila „Euroton Lav,,, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			69,41 44,00
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	80,00	44,00
	243011610 3800	Vopsea lavabila „Euroton Lav,,	kg	0,4000	52,00	20,80
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,50	0,27
	268112600	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	6,60	3,30

1	2	3	4	5	6	7
	1472					
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	22,00	0,04
		2. Reparatii curente in Biblioteca CPTS				
10	RpCK47 B	Reparatia pardoselilor laminate (refaceri totale) asezate pe diagonala (sub unghi fata de pereti): prin imbinare fara lipire (prin faltuire) / Laminat cat. 32, gr. 12mm, Strat fonoizolant sub placile laminate 5mm, plinta HI-Line, 2500*22*75mm	m2			404,25 79,20
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,9900	80,00	79,20
	267011220 4052	Placi de pardoseala laminata cl. 32, gr. 12mm	m2	1,0800	246,00	268,34
	111100010 0049	Strat fonoizolant sub parchet 5 mm	m2	1,0200	19,00	19,57
	203011294 7736	Plinte HI-LINE 2500*22*75mm	m	1,0700	33,00	35,66
	287411583 6894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	2,0000	0,55	1,11
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	12,00	0,36
11	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti / stratul superior, inclusiv vopseaua	m2			22,82 21,60
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	80,00	9,60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	80,00	12,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	22,00	1,10
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,00	0,12
12	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat MP-75, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarulu/corectare suprafete dupa desfaceri.	m2			107,41 51,20
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,6400	80,00	51,20
	265310210 0831	Amestec uscat MP-75	kg	7,1400	3,60	25,70
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	22,00	0,09
	295227000	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat	h-ut	0,0500	25,00	1,25

1	2	3	4	5	6	7
	3817	electric				
	295227000 0000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	25,00	7,75
	287527740 0000	Compresor	h-ut	0,3150	68,00	21,42
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			53,53 44,00
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	80,00	36,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	80,00	8,00
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	9,00	9,49
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	22,00	0,02
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,01
14	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila „Euroton Lav,, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			69,41 44,00
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	80,00	44,00
	243011610 3800	Vopsea lavabila „Euroton Lav,,	kg	0,4000	52,00	20,80
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,50	0,27
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	6,60	3,30
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	22,00	0,04
15	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti / stratul superior, inclusiv vopseaua	m2			22,81 21,59
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	80,00	9,59
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	80,00	12,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	22,00	1,10
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,00	0,12
16	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat MP-75: glafuri plane de ferestre si usi/ grund sub tencuiala Tifengrund	m2			142,51 79,28

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,9910	80,00	79,28
	243022610 1021	Grund sub tencuiala (Tifengrund)	kg	0,3000	33,00	9,90
	265310210 0834	Amestec uscat MP-75 pentru tencuiala, cu grosime 1 cm	kg	14,2800	3,60	51,41
	281210630 6002	Profiluri de colt din aluminiu 25x25 mm	m	0,3500	3,67	1,28
	410012620 2818	Apa	m3	0,0112	22,00	0,24
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0028	12,00	0,03
	295227000 7608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	12,00	0,36
17	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele glafurilor	m2			53,53 44,00
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	80,00	36,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	80,00	8,00
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	9,00	9,49
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	22,00	0,02
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,01
18	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila „Euroton Lav,,, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			69,41 44,00
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	80,00	44,00
	243011610 3800	Vopsea lavabila „Euroton Lav,,	kg	0,4000	52,00	20,80
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,50	0,27
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	6,60	3,30
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	22,00	0,04
		3. Reparatii curente ale Coridorului				
19	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti / stratul superior, inclusiv vopseaua	m2			22,82 21,60
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	80,00	9,60
	931006001	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	80,00	12,00

1	2	3	4	5	6	7
	9920					
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	22,00	1,10
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,00	0,12
20	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat MP-75, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarulu/corectare suprafete dupa desfaceri.	m2			107,41 51,20
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,6400	80,00	51,20
	265310210 0831	Amestec uscat MP-75	kg	7,1400	3,60	25,70
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	22,00	0,09
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	25,00	1,25
	295227000 0000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	25,00	7,75
	287527740 0000	Compresor	h-ut	0,3150	68,00	21,42
21	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			53,53 44,00
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	80,00	36,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	80,00	8,00
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	9,00	9,49
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	22,00	0,02
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,01
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila „Euroton Lav,,, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			69,41 44,00
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	80,00	44,00
	243011610 3800	Vopsea lavabila „Euroton Lav,,	kg	0,4000	52,00	20,80
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,50	0,27
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	6,60	3,30
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	410011620	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	22,00	0,04

1	2	3	4	5	6	7
	2818					
		4. Reparatii curente Unitate de garda				
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund „Supraton,,	m2			6,18 2,40
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	241658610 5303s	Amorsa-grund „Supraton,,	kg	0,1500	23,00	3,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,60	0,33
24	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila „Euroton Lav,, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			69,41 44,00
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	80,00	44,00
	243011610 3800	Vopsea lavabila „Euroton Lav,,	kg	0,4000	52,00	20,80
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,50	0,27
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	6,60	3,30
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	22,00	0,04

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

**Servicii de reparatie curente a
incaperilor de serviciu si uz
comun din cadrul CPTS al IGM**

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ OFERTA

Valoarea de deviz 184 004,72 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	31,924	80,00	2 553,92
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	119,714	80,00	9 577,12
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	160,627	80,00	12 850,16
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	173,420	80,00	13 873,60
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	66,507	80,00	5 320,56
6.	9310060019930	Muncitor	h-om	109,817	80,00	8 785,36
		Total manopera				52 960,72

Materiale:

1.	1111000100049	Strat fonoizolant sub parchet 5 mm	m2	98,755	19,00	1 876,34
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	15,640	20,00	312,80
3.	2030112947736	Plinte HI-LINE 2500*22*75mm	m	103,596	33,00	3 418,67
4.	2416586105303s	Amorsa-grund „Supraton,,	kg	7,009	23,00	161,21
5.	2430116103800	Vopsea lavabila „Euroton Lav,,	kg	125,104	52,00	6 505,40
6.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Tifengrund)	kg	4,515	33,00	149,00
7.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	18,766	4,50	84,45
8.	2653102100831	Amestec uscat MP-75	kg	1 791,997	3,60	6 451,19
9.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	280,635	9,00	2 525,72
10.	2653102100834	Amestec uscat MP-75 pentru tencuiala, cu grosime 1 cm	kg	214,914	3,60	773,69
11.	2670112204052	Placi de pardoseala laminata cl. 32, gr. 12mm	m2	104,564	246,00	25 722,74
12.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	156,380	6,60	1 032,11
13.	2812106306002	Profiluri de colt din aluminiu 25x25 mm	m	5,267	3,67	19,33
14.	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	193,637	0,55	106,50
15.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	14,932	22,00	328,50
16.	4100126202818	Apa	m3	0,434	22,00	9,55
17.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	2,337	6,60	15,42
		Total materiale de construcții				49 492,62

Utilaje de construcții:

1.	2875277400000	Compresor	h-ut	79,059	68,00	5 376,01
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,876	12,00	34,52
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,660	12,00	31,92
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,308	12,00	3,70

5.	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	77,803	25,00	1 945,07
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	12,550	25,00	313,74
7.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,445	12,00	5,34
		Total utilaje de constructii				7 710,30

Total:

Cheltuieli directe	lei	110 163,64
Asistenta Sociala si Medicala	24,00 %	12 710,57
Transportarea materialelor	7,00 %	3 464,48
Cheltuieli directe	100,00 +	126 338,69
Cheltuieli de Regie	14,50 %	18 319,11
Total	100,00 +	144 657,80
Beneficiu	6,00 %	8 679,47
Total	100,00 +	153 337,27
TVA	20,00 %	30 667,45

Total deviz:

**184 004,7
2**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)